
www.novyepis.cz 19.05.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 4/2003

Příloha výměru MF č. 3/T/2003

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 20. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY - 19. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

CZ TABÁK, a.s.

 
RED DOG SMOOTH
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
30,00

 
CZ

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS - 20. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele
v Kč

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

Scandinavian Tobacco, s.r.o.

 
Old Port Aromatic Tipped

 
Krabička papírová
(v celofánu vložené)

 
5

 
80,00

 
16,00

 
NL, DK

 
Old Port Colts Aromatic Tipped

 
Krabička papírová
(v celofánu vložené)

 
8

 
96,00

 
12,00

 
NL, DK

Milan Pokorný - UNIVERSAL

 
GRAN PANATELLA DE LUXE 25
BOX

 
Krabička dřevěná

 
25

 
625,00

 
25,00

 
ES

EPIS



www.novyepis.cz 19.05.2024

2

 
GRAN PANATELLA DE LUXE
VANILLA 25 BOX

 
Krabička dřevěná

 
25

 
625,00

 
25,00

 
ES

 
GRAN PANATELLA DE LUXE
CHERRY 25 BOX

 
Krabička dřevěná

 
25

 
625,00

 
25,00

 
ES

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK - 19. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

CZ TABÁK, a.s.

 
Red Dog 25g TN 25

 
Sáček
polypropylenový

 
25 g

 
25,00

 
CZ

 
Red Dog 200g TB 249

 
Krabička plastová

 
200 g

 
249,00

 
CZ

VELTA PLUS s.r.o.

 
BORA 50 g

 
Obal papírový
(povrch
laminovaný papír)

 
50 g

 
41,00

 
VN

VII. OSTATNÍ TABÁKOVÉ VÝROBKY - 5. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

Ve výměru MF č. 4/T/2001 u firmy TABAKUS s.r.o. se

u  výrobku  KUSOVKA  FF  (cigareta  s  filtrem,  polyethylen,  1  kus)  pevná  cena  “3,80”  nahrazuje
pevnou cenou “4,00”;

EPIS



www.novyepis.cz 19.05.2024

3

u  výrobku  KUSOVKA  1  (cigareta  s  filtrem,  polyethylen,  1  kus)  pevná  cena  “3,70”  nahrazuje
pevnou  cenou  “3,50”.

Ve výměru MF č. 4/T/2001 u firmy TABAKUS GROUP a.s. se

u  výrobku  KUSOVKA  FF  (cigareta  s  filtrem,  polyethylen,  1  kus)  pevná  cena  “3,80”  nahrazuje
pevnou cenou “4,00”;

u  výrobku  KUSOVKA  1  (cigareta  s  filtrem,  polyethylen,  1  kus)  pevná  cena  “3,70”  nahrazuje
pevnou  cenou  “3,50”.

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK

Ve výměru MF č. 2/T/2001 u firmy TTI s.r.o (TOBACCO TRADING INT. CZECHOSLOVAKIA)
se

u výrobku Tilbury Sweet Vanilla  (obal  obdélníkový neprodyšný,  40 g)  pevná cena “59,00”
nahrazuje pevnou cenou “69,00”.

Ve výměru MF č. 2/T/2001 ve znění výměru č. 2/T/2001 u firmy ACT FAST spol. s r.o. se

u výrobku Holandský tabák 40 g kapsa (kapsa-váček, 40 g) pevná cena “42,00” nahrazuje
pevnou cenou “24,00”;

u výrobku Holandský tabák 225 g miska (miska-polypropylen, 225 g) pevná cena “222,00”
nahrazuje pevnou cenou “185,00”;

u výrobku Holandský tabák 250 g miska (miska-polypropylen, 250 g) pevná cena “244,00”
nahrazuje pevnou cenou “150,00”;

u výrobku Holandský tabák 300 g miska (miska-polypropylen, 300 g) pevná cena “289,00”
nahrazuje pevnou cenou “180,00”;

u výrobku Holandský tabák 700 g miska (miska-polypropylen, 700 g) pevná cena “655,00”
nahrazuje pevnou cenou “420,00”.

Ve výměru MF č. 2/T/2001 ve znění výměru č. 2/T/2002 a č. 10/T/2002 u firmy ACT FAST spol.
s r.o. se

u výrobku Holandský tabák 175 g sáček (sáček-polypropylen, 175 g) pevná cena “140,00”
nahrazuje pevnou cenou “105,00”;

u výrobku Holanďan zlatá cihla 200 g (cihla-papír,  200 g) pevná cena “180,00” nahrazuje
pevnou cenou “120,00”;

u výrobku Holandský tabák 275 g miska (miska-polypropylen, 275 g) pevná cena “220,00”
nahrazuje pevnou cenou “165,00”;

u výrobku Netton Classic 200 g kapsa (kapsa-váček, 200 g) pevná cena “159,00” nahrazuje
pevnou cenou “120,00”;

EPIS



www.novyepis.cz 19.05.2024

4

u výrobku Rumunský tabák 250 g miska (miska-polypropylen, 250 g) pevná cena “199,00”
nahrazuje pevnou cenou “150,00”;

u výrobku Drákula Zlatá cihla 150 g (cihla-papír, 150 g) pevná cena “119,00” nahrazuje pevnou
cenou “90,00”.

Ve výměru MF č. 2/T/2001 ve znění výměru č. 2/T/2002 a č. 2/T/2003 u firmy ACT FAST spol. s
r.o. se

u výrobku Rumunský tabák 200 g kapsa (kapsa-váček, 200 g) pevná cena ”159,00” nahrazuje
pevnou cenou “120,00”.

Ve výměru MF č. 7/T/2001 u firmy TTI s.r.o. (TOBACCO TRADING INT. CZECHOSLOVAKIA)
se

u  výrobku  Tilbury  Full  Aroma  (obal  obdélníkový  neprodyšný,  40  g)  pevná  cena  “66,00”
nahrazuje pevnou cenou “69,00”.

Ve výměru MF č. 2/T/2002 u firmy ACT FAST spol. s r.o. se

u výrobku Holandský tabák 200 g sáček (sáček-polypropylen, 200 g) pevná cena “189,00”
nahrazuje pevnou cenou “120,00”.

Ve  výměru  MF  č.  3/T/2002  u  firmy  TTI  s.  r.  o.  (TOBASCCO  TRADING  INT.
CZECHOSLOVAKIA)  se

u výrobku Tilbury Cherry Cream (obal  obdélníkový neprodyšný, 40 g) pevná cena “66,00”
nahrazuje pevnou cenou “69,00”.

IV. CIGARETOVÝ TABÁK

Ve výměru MF č. 2/T/2001 u firmy TTI s.r.o. (TOBACCO TRADING INT. CZECHOSLOVAKIA)
se

u výrobku Turner Halfzware (obal obdélníkový neprodyšný, 40 g) pevná cena “69,00” nahrazuje
pevnou cenou “73,00”;

u výrobku Turner Zware (obal obdélníkový neprodyšný, 40 g) pevná cena “69,00” nahrazuje
pevnou cenou “73,00”;

u výrobku Tilbury Halfzware (obal obdélníkový neprodyšný, 40 g) pevná cena “62,00” nahrazuje
pevnou cenou “68,00”;

u výrobku Tilbury American Blend (obal obdélníkový neprodyšný, 40 g) pevná cena “54,00”
nahrazuje pevnou cenou “58,00”.

Ve výměru MF č. 2/T/2002 u firmy TTI s.r.o. (TOBACCO TRADING INT. CZECHOSLOVAKIA)
se

EPIS



www.novyepis.cz 19.05.2024

5

u výrobku

Casablanca (obal obdélníkový neprodyšný, 40 g) pevná cena “40,00” nahrazuje pevnou cenou
“47,00”;

u  výrobku  Red  Bull  Aromatic  (obal  obdélníkový  neprodyšný,  40  g)  pevná  cena  “45,00”
nahrazuje pevnou cenou “51,00”.

Ve  výměru  MF  č.  6/T/2002  ve  znění  výměru  MF  č.  8/T/2002  u  firmy  TTI  s.r.o.  (TOBACCO
TRADING  INT.  CZECHOSLOVAKIA)  se

u výrobku Finnegan ´s Red Line (obal obdélníkový neprodyšný, 40 g) pevná cena “46,00”
nahrazuje pevnou cenou “50,00”.

V. ŠŇUPACÍ TABÁK

Ve výměru MF č. 2/T/2001 u firmy TTI s.r.o. (TOBACCO TRADING INT. CZECHOSLOVAKIA)
se

u výrobku Red Bull  (krabička z  plastu,  7 g)  pevná cena “19,00” nahrazuje pevnou cenou
“23,00”.

3. ZMĚNY TEXTU

II. DOUTNÍKY

Ve výměru MF č. 11/T/2002 u firmy INTERIMPEX spol. s r.o. se

u výrobku Nat Sherman Harrington x 25 (krabice dřevěná, 25 kusů) slovo “BO” nahrazuje
slovem “HN”;

u výrobku Nat Sherman Harrington x 25 (celofán, 1 kus) slovo “BO” nahrazuje slovem “HN”;

u výrobku Nat Sherman Harrington 5 PK (krabička papírová, 5 kusů) slovo “BO” nahrazuje
slovem “HN”;

u výrobku Nat Sherman Harrington 5 PK (celofán, 1 kus) slovo “BO” nahrazuje slovem “HN”;

u výrobku Nat Sherman Legendary x 8 (krabice dřevěná, 8 kusů) slovo “BO” nahrazuje slovem
“DO”;

u výrobku Nat Sherman Legendary x 8 (celofán, 1 kus) slovo “BO” nahrazuje slovem “DO”;

u výrobku Nat Sherman Angler x 25 (krabice dřevěná, 25 kusů) slovo “BO” nahrazuje slovem
“DO”;

u výrobku Nat Sherman Angler x 25 (celofán, 1 kus) slovo “BO” nahrazuje slovem “DO”;

u výrobku Nat Sherman University x 25 (krabice dřevěná, 25 kusů) slovo “BO” nahrazuje slovem
“DO”;

u výrobku Nat Sherman University x 25 (celofán, 1 kus) slovo “BO” nahrazuje slovem “DO”;

EPIS



www.novyepis.cz 19.05.2024

6

u výrobku Nat Sherman Angler 5-PK (krabička papírová, 5 kusů) slovo “BO” nahrazuje slovem
“DO”;

u výrobku Nat Sherman Angler 5-PK (celofán, 1 kus) slovo “BO” nahrazuje slovem “DO”;

u výrobku Nat Sherman University 5-PK (krabička papírová,  5 kusů) slovo „BO“ nahrazuje
slovem „DO“;

u výrobku Nat Sherman University 5-PK (celofán, 1 kus) slovo „BO“ nahrazuje slovem „DO“;

u výrobku Nat Sherman Selection N° Ix10 (krabice dřevěná, 10 kusů) slovo “BO” nahrazuje
slovem “DO”;

u výrobku Nat Sherman Selection N° Ix10 (celofán, 1 kus) slovo “BO” nahrazuje slovem “DO”;

u výrobku Nat Sherman Selection N° Vx10 (krabice dřevěná, 10 kusů) slovo “BO” nahrazuje
slovem “DO”;

u výrobku Nat Sherman Selection N° Vx10 (celofán, 1 kus) slovo “BO” nahrazuje slovem “DO”.

EPIS


	paragraphsGroup439640

